

kultur

- De gjør en enestående jobb

Med underholdning, mat og drikke, inviterte dameklubben "Civitan Club Camilla" eldre til fest i Lund Kirke.

TEKST OG FOTO: LISE SKOGSTAD

LUND: - Det er fantastisk her, og jeg gleder meg til neste treff. Det er koselig å treffe alle som er her, og det er mange kjente folk her. Det er helt flott at de samler alle, både gamle og unge, og at vi får god mat og drikke. Jeg får en god følelse av å være her, og damene gjør en veldig viktig jobb, sier Gyda Kjellevik (84).

Civitan Club Camilla startet opp for snart 30 år siden, og er en dameklubb som jobber spesielt for eldre og funksjonshemmede i Kristiansand, men som også støtter Alzheimer forskningsfond på Rikshospitalet.

- Det er helt enestående at de tenker på å gjøre så mye for eldre. Jeg hører de gjør noe for funksjonshemmede også, og det er virkelig noe å se opp til. Jeg sitter igjen med en god følelse av samhørighet, og det kan jeg takke dem for. Jeg håper de kan fortsette videre med dette, sier Edith Digre (93).

Ønsker flere medlemmer

Navnet Camilla ble til for nesten 30 år siden etter Camilla Collett, fordi organisasjonen ville ha et navn med forbindelse til Kristiansand.

- Vi var vel 18-20 personer da vi startet opp, og nå er vi 37 medlemmer, og vi ønsker oss stadig nye medlemmer. Vi er en aktiv klubb som er nøytral både når



NESTE ÅRS PRESIDENT: Til venstre Inger Johanne Bergstøl som blir president til neste år, og Martha Frikstad og Else Kristoffersen.

det gjelder politikk og religion, sier klubbens aller første president, Gudrun Svennevig (69).

Det finnes 52 Civitan klubber i Norge, hvor alle har mottoet; Fellesskap, kunnskap og hjelpsomhet.

- Våre medlemmer vokser på å være med. Etter hvert tar de gjerne på seg forskjellige verv, og utvikler seg som person, som igjen gjør at det blir mye mer igjen til å gjøre hjelpearbeid, sier Svennevig, som legger til at medlemmene drar på seminar to ganger i året.

Fellesskap

Festen som arrangeres for de eldre er en fest som blir arrangert to ganger i året.

- Vi har arrangert disse festene i mange år, og vi inviterer både personlig og til aldershjem, og folk kommer tilbake gang etter gang, sier styremedlem, Kari Furh (70).

Festen startet klokken fem, og var ferdig tidnok til at de eldre kunne dra hjem og se Jakten på Kjærligheten.

- Vi håper at de eldre hygger seg og kommer sammen for å prate med andre. Vi ønsker å skape fellesskap, og å hjelpe dem fra nærmiljøet vårt, sier Furh.



GJØR EN ENESTÅENDE JOBB: Gyda Kjellevik (84) til venstre og Edith Digre (93) skryter av jobben damene i Civitan Club Camilla gjør.



UNDERHOLDNING: Søstrene Eikaas var noe av kveldens underholdning. F.v.: Berit, Hege, Kikki og Linda.



MEDLEMMER: Tre av medlemmene fra Civitan Club Camilla, f.v.: Britt Marit Knudsen (64), Erna Simonsen (74) og Reidun Hermansen (77).